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Cumhurbaşkanı Erdoğan Temmuz Ayında Peş Peşe Kritik Zirvelere Katılacak 

Başkan Erdoğan, Astana'da 3-4 Temmuz'da düzenlenecek Şanghay İşbirliği Örgütü toplantısına katılacak Erdoğan 
burada Rusya lideri Vladimir Putin'le görüşecek. NATO Liderler Zirvesi için 9 Temmuz'da ABD'ye gidecek olan Erdoğan, ABD 
Başkanı Joe Biden'la bir araya gelecek. 

Mali Eylem Görev Gücü (FATF) 28 Hazirandaki Singapur toplantısında Türkiye’nin gri listeden çıkarılmasına resmen karar verdi. 

Karar sonrası Cevdet Yılmaz açıklamalarında, “Türkiye'nin gri listeden çıkmış olması, uluslararası kaynak girişini hızlandıracak ve 
borçlanma maliyetleri üzerinde pozitif etki yaratacaktır.Ülkemize yönelik sermaye akışının ivmelenmesiyle Türk lirası varlıklara olan 
ilginin artması, dezenflasyon sürecini de hızlandıracaktır” ifadesinde bulundu.  

ABD'de tüketici güven endeksi Haziran'da beklentilerin hafif üzerinde 100.4 olarak gerçekleşti. Yeni Konut Satışları Mayıs'ta %-11.3 
azaldı. İşsizlik başvuruları beklentilere hafif paralel açıklandı. Geçtiğimiz 12 aylık dönemde PCE fiyat endeksi, Nisan ayındaki 
%2,7'lik artışa kıyasla hafif bir düşüşle %2,6'lık bir artış gösterdi. ABD ekonomik faaliyetlerinin üçte ikisinden fazlasını oluşturan 
tüketici harcamaları Nisan ayındaki %0,1'lik artışın ardından Mayıs ayında %0,2 oranında artış gösterdi. 

Rusya’nın en büyük ikinci bankası VTB'nin Mali İşler Direktörü Dmitriy Pianov, bankanın yaptırımlar nedeniyle dondurulan 
varlıklarının bir kısmını “üçüncü bir tarafa” sattığını bildirdi. Banka söz konusu satıştan 16 milyar ruble (yaklaşık 189 milyon dolar) 
gelir bekliyor. 

İngiltere ekonomisi yılın ilk çeyreğinde çeyreklik bazda yüzde 0,7 büyüdü. Ülke ekonomisi ilk çeyrekte yıllık bazda ise yüzde 0,3 
büyüme kaydederken, nisanda aylık bazda büyüme göstermedi.  

Yurt içi ekonomik takvimde dikkatler; İmalat satın alma müdürleri endeksinde olacak. Yurt dışında ise İngiltere imalat PMI, Euro 

bölgesinde Almanya TÜFE ve ABD’de PMI verileri açıklanacak. 
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Haftayı sınırlı geri çekilme ile tamamlayan çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan Gri listeden çıkış haberi sonrasında 

değer kazanımın etkisi sınırlı kaldı. Paritede sınırlı yükseliş çaprazda fiyatlamayı dengeledi ve 35TL üzerinde 

kalıcılık sağlanmasına neden oldu. Bugün her iki bölgeden PMI verileri açıklanacak ve Almanya enflasyon verisini 

takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 35,10TL ilk destek seviyesi, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 

durumunda kısa vadeli 35,00TL ana destek seviyesi ve 34,90TL diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde 35,30TL bugün için önemli direnç bölgesi olarak takip edilecek, bu seviye üzerinde 35,40TL ve 

35,50TL diğer direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 

 

 

 

  

Kurda geçtiğimiz hafta 33TL seviyesi yukarı geçilemedi ve Türkiye’nin Gri listeden çıkma haberi ile sınırlı da olsa 

geri çekildiğini gördük. 32,80TL civarında haftalık kapanış gerçekleşirken bugün her iki bölgeden PMI verileri 

açıklanacak. ABD’de ayrıca inşaat harcamaları takip edilecek. Genel olarak aşağı yönlü hareketlerin sınırlı 

kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 32,70TL ilk destek seviyesi, bu seviye 

altında geri çekilmelerde 32,60TL ve 32,50TL kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin 

devamında 32,80TL üzerine geçişlerde 32,95TL ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 

33,05TL ve 33,15TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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Paritede geçen hafta neredeyse tamamında yatay fiyatlama gerçekleşti. Cuma günü yukarı yönlü sınırlı fiyatlama 

sonrası haftasonu Fransa seçimleri ile birlikte dengeli sonuçlar para birimini destekliyor. Bugün her iki bölgeden 

PMI verilerini takip edeceğiz. Almanya enflasyon verisi ile birlikte ABD’de inşaat harcamaları verileri takip 

edilecek. Teknik olarak kısa vadeli 1,0730 ilk destek seviyesi, bu seviye altında 1,0710 ve 1,0680 psikolojik 

destek seviyeleri gün içinde takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 1,0760 seviyesi ilk direnç bölgesi 

olacaktır. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0780 ve 1,0800 seviyeleri diğer direnç bölgeleri 

olarak takip edilebilir. 

 

ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 4,40 seviyesine yükselirken, dolar endeksinde Trump-Biden TV söyleşisi 

sonrası yükselen dolar endeksinde 105,60 seviyesine kadar geri çekilme gerçekleşti. 2325 dolar kritik seviyeye 

yakın fiyatlanan ons altında bugün de yatay fiyatlama devamı beklenebilir. Bu hafta Powell açıklamaları ve Tarım 

dışı istihdam verisi oynaklığı artırabilir. Teknik olarak dar bant içinde fiyatlanmaya devam eden ons altında 2320 

dolar ilk destek seviyesi, bu seviye altında 2300 dolar ana destek seviyesi olarak takip edilebilir. 2285 dolar ise 

2300 dolar aşağı kırılması durumunda destek olacaktır. Yükselişlerde ise 2335 dolar direnç seviyesi yukarı 

geçilmesi durumunda 2345 ve 2355 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 

 



     

Paritede 1,2600 üzerinde kalıcılık ve dip arayışı devam ediyor. Bu hafta genelinde İngiltere’den veri akışı sınırlı 

kalacak. ABD’de ise bugün PMI verilerinin açıklanması bekleniyor. Ayrıca ABD’de inşaat harcamaları takip 

edilirken, hafta genelinde Powell açıklamaları ve tarım dışı istihdam veri seti ön plana çıkabilir. Teknik olarak İlk 

direnç noktası 1,2670 ve üstünde fiyatlama için 1,2700 ve 1,2720 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,2650 ilk destek seviyesi olurken, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,2630 ve 1,2600 

psikolojik destek seviyesi diğer destek bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında 2450TL seviyesine yakın fiyatlama devam ediyor. Ons altında geri çekilmeler sınırlı kalırken zaman 

zaman yükseliş denemeleri oluyor. Kur tarafında ise geçen hafta netleşen Gri listeden Türkiye’nin çıkmasına 

rağmen geri çekilmenin sınırlı kaldığını gördük. Bu nedenle gram altında da geri çekilmeler bir süre daha sınırlı 

kalmaya devam ederken yükselişin devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak ilk destek noktası 2440TL takip 

edilirken bu seviye altında geri çekilmelerde 2430 ve 2420TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Yükselişlerde ise 2450TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2460TL daha 

yukarıda ise 2475TL seviyeleri orta vadeli direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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